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Uppgifterna ni angett fungerar inte. Försök igen.
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Sök gård och boka här!

 
 Region Visa alla regioner Blekinge Bohuslän / Dalsland Dalarna Gotland Halland Hälsingland / Gästrikland Jämtland / Härjedalen Norrbotten Öland Örebro Län Östergötland Skåne Småland Södermanland Uppland Värmland Västerbotten Västergötland Västernorrland / Ångermanland / Medelpad Västmanland


 Tema Visa alla teman Affärsgäst & Grupp B&B Bed & Box Bo med självhushåll Fiske fritid Följa arbetet på gården (utifrån värdens villkor) Hållbar semester Jaktintresserad Jul på Landet Prova på landet Ridning Ta med ditt husdjur Trädgård




 Visa
 KARTSÖKNING







  Ett urval av våra gårdar



Lekanders Bär & Boende havsnära gårdshotell - Tjörn
Tyfta Östergård, ett lantbruk i skärgårdsmiljö. Alla rum har dusch/toalett och egen uteplats. Tillgång till stort allrum med kök. Njut av bär från våra odlingar. Nära till havsbad, skog, golfbana, Nordisk Akvarellmuseum och Göteborg. Ettdygnstillägg: 1/7-15/8. Höst, vinter, vår: ...
 Mer information



Gabinusgården Lodge & Relax, Åtvidaberg
Välkomna till en avkopplande och mysig vistelse hos oss på
Gabinusgården Lodge & Relax
 
– NYHETER
Nu har vi äntligen skaffat djur till gården!
Kom och hälsa på våra två får; Svea & Nora.
Vi har även fem kaniner i stallet. 
Kakan, Persika, Stampe & två små ...
 Mer information



Hunseröds Bed and Breakfast nära sjön - Perstorp
Gården ligger naturskönt i bokskog, omgiven av sjöar och ängar. Bo i det gamla stallet i nybyggda och fräscha rum med dusch och toalett. Koppla av, vandra, jogga, cykla i underbar natur. Ponnyridning, kanotuthyrning, fiske. Nära till golfbanor och Nationalpark. Ko, gris, kanin, k...
 Mer information



Kullagården boende med jaktmöjligheter - Motala
Ett aktivt jordbruk med djur och växtodling mellan Linköping och Motala. Rum med hög standard, eller varför inte prova luffarlivet, sov på skullen, hoppa i hö och möt gårdens smådjur, gå vår gårdstur och lär om livet på gården. Jaktmöjligheter efter ök. 7 km från E4 mot Motala (v...
 Mer information



Eljansgården gårdsstuga nära havet på Tjörn - Skärhamn
Gården ligger ca 3 km från Skärhamn. Ni bor i gårdsstugan på en hästgård nära havet men ändå mitt på landet. På gården finns i huvudsak hästar, hundar och höns. Nära till golfbana, gästhamn, restauranger, museér mm. Vi kan erbjuda stallplats till gäster som vill ta med egen häst ...
 Mer information



Malsbo Gård naturnära gäststugor - Ambjörnarp
Välkomna till oss på Malsbogård med anor från 1765. Boende i stugor som ligger vackert i naturskön miljö. Nära till sjön Stormalen med bad och fiske. På gården finns betes djur på sommaren  av rasen Simmental,  Gutefår och andra små djur finns hela året. Båt att hyra. Isabergs sk...
 Mer information



Kalvshults Gård stugor vid Örsjön - Hallaryd
Välkommen till natursköna Kalvshult vid vackra Örsjön. Vi har  höns och katter. Ni bor i lägenhet på gården eller i någon av våra stugor fullt utrustade nära till fiske och bad i Örsjön. ”Egen” båt ingår. Området bjuder på fina cykelvägar, stora skogs- och strövområde...
 Mer information



Moas Blomstergård nära havet på Tjörn - Rönnäng
Charmigt boende lämplig för den lilla familjen. Stugan är försedd med resesäng och barnstol för den yngste gästen och egen uteplats med utsikt över gård och dal samt vedeldad bastu. Här finns även en loungemöbel och en grill för de ljumma sommarkvällarna. Vid sämre väderlek är ni...
 Mer information



Bertejaure Gård - berättelser i Lappland
Bertejaure Gård ligger mitt i Vindelfjällens Naturreservat och med den brusande Vindelälven inom hörhåll. Fjällen och det arktiska klimatet har satt sin prägel på våra verksamheter – i alla tider. Fjällfolket har alltid fått utmaningar av naturens skiftningar och mött dessa med k...
 Mer information



Bottnansmåla Gård i Blekinge - Sveriges Trädgård
Bottnansmåla Gård är en plats som varit i släkten sedan 1730-talet.
Här finns skog, åkrar och ängar. Ja, ni har verkligen naturen precis runt knuten av ert boende. På sommaren betar kvigor och hästar på gårdens ängar. Och året runt finns det dovhjortar i hägnet precis utanför ert...
 Mer information



Ostra Hirviland - Bo nära Mälaren
Välkommen till lummig grönska på Kafjärdens vidder, närhet till Mälaren, Sundbyholm och mängder med utflyktsmål. Hirviland är den lilla gården med de många idéerna som gärna överraskar. Totalt finns 7 bäddar i 4 sovrum på övervåningen i stora huset. Du kan hyra allt från hela hus...
 Mer information



Svenstorps Gård Lägenheter för självhushåll - Tyringe
Bo bekvämt i nybyggt hus med två lägenheter, komplett utrustade, en med kamin
i tyst och rogivande miljö mellan Sösdala och Tyringe. Lägenhet 1: Annas ateljé Lägenhet 2: Carls kammare med  egen uteplats och grillstuga, barnvänligt. På gården finns köttdjur. Gör en avkopplande sko...
 Mer information



Söderåsens Forsgård även anpassat för funktionsnedsättningar - Helsingborg
Gårdens lokaler håller hög standard med bland annat kaklade badrum och öppen spis, och vi anpassar dem efter våra gästers behov och önskemål. Extrarum kan bokas. Lokaliteterna är delvis anpassat för gäster med funktionsnedsättningar då vi också bedriver ridsjukgymnastik för barn,...
 Mer information



Ullstorp stugor mitt i Skåne - Höör
Ullstorp ligger mitt i bokskogen som sista huset på vägen. Här i dalen har vi nio 9 stugor i  fyra olika storlekar alla fullt utrustade för självhushåll.  Gården har  en egen badplats, fikabord, många ställen för lek med barnen och egna promenadslingor och nära till vandringslede...
 Mer information



Simmarp Mellangården - lantlig idyll mellan Bolmen och Vidöstern
I en naturskön bygd på en höjd mellan sjöarna Bolmen och Vidöstern erbjuder vi eget boende i en helrenoverad timmerstuga från 1800 talet. I vår stora trädgård kan du njuta av dammar med guldfiskar, vårt orangeri eller koppla av med en kopp kaffe i bersån. På gården finns även 2 r...
 Mer information



Almlundenstugan i avkopplande miljö nära Ystad
Boendet är beläget i ett Annex på en gård ca 10 km nordväst om Ystad i närheten av den lilla byn Skårby. Bostaden är på 55 kvm fördelat på ett sovrum med dubbelsäng, vardagsrum med köksvägg samt ett rymligt badrum. I vardagsrummet finns bl a två bäddfåtöljer i full sängstorlek (b...
 Mer information



Sigvard Månsgård: matupplevelser mitt i Skåne
Välkommen till Sigvard Månsgård – gården för dig som älskar djur & natur och kanske framförallt mat!
Söker du en idyllisk plats mellan den skånska Söderåsen och Kullaberg, med närhet till Skånes stora städer, såväl som Köpenhamn och Helsingör, inför din nästa färd mot ...
 Mer information



Gräsbo Skola - B&B med anor, mitt i naturen
Välkommen till Gräsbo Skola!
En liten familjär Bed & Breakfast på landet, mindre än en timma från Uppsala.
En tillflyktsort för dig som vill komma ifrån. Vi finns i kanten av skogen, med jordbrukslandskapet framför oss. Det är djur och natur runt oss och oftast en monumental ...
 Mer information



Folkesro charmigt boende i gårdshus Karlaby - Österlen
Charmigt gårdshus på liten gård med ekologisk grönsaksodling i lantlig idyll på Österlen. Bo nära djur och natur: Getter, får, höns, ankor, och katter finns att klappa och att hjälpa till att sköta. Ät obesprutad potatis och grönsaker direkt från landet och hämta ägg hos hönsen. ...
 Mer information



Aplagården lantgård turridning och fiske - Tidaholm
Flygelbyggnad med boende i annexet på en vacker 1800-tals gård.  Stugan är 101 kvm har veranda och trädgård. Vildmark, stillhet, fantastisk utsikt, ingen trafik. Turridning på skogsvägar. Instruktion i privat ridhus på vackra Morganhästar. Sveriges bästa sportsfiske. Kultur, hist...
 Mer information



Nyheter för dig som gillar att bo på landet !

Välkommen till Bo på Lantgård. Här hittar du inspiration och matnyttiga tips inför din resa. Vill du veta vad som händer på din favoritgård scrolla ner för att läsa nyheter och aktuell information. För att hålla kontakten beställ gärna vårt nyhetsbrev eller följ Bo på Lantgård på sociala medier.



Genuina upplevelser
Känner du till Bo på Lantgård? I vår nya broschyr läser du om vilka vi är och vad som är så bra med vårt koncept. Bo på Lantgård satsar på hållbar landsbygsturismen sedan 80-talet, men är idag mer aktuell än någonsin! Ladda ner pdf-broschyren via knappen.

 Ladda ner



Ge bort en upplevelse!
Du vet väl att du kan köpa presentkort på valfritt belopp hos oss. Detta kan sedan utnyttjas på valfri Bo på Lantgård medlemsgård. Du beställer på info@bopalantgard.se och vi skickar det per post till din adress.

 Mer info



Kvalitetsmärkt boende
Alla Bo på Lantgård-gårdar kvalitetsmärks i form av 1 till 5 ax, vilket gör det enkelt för gästen att välja boendestandard. Läs mer om vilka krav som måste uppfyllas för ett antal ax mellan 1 och 5.

 läs mer



Bo i tjänsten
För dig som reser i tjänsten är på Bo på Lantgård ett alternativ till hotell, bara mycket trevligare och ofta billigare. Bilen parkerar du bekvämt utanför rummet och där står den tryggt och säkert under natten, även om du har arbetsredskap kvar i bilen.

 läs mer



Vårt hållbarhetsarbete
Bo på Lantgård driver för närvarande ett hållbarhetsprojekt samman med föreningens medlemmar. I detta arbete erhåller föreningen bidrag från Jordbruksverket via Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling.

 läs mer



Res med din hund till landet!
På många hotell har inte sällskapsdjur tillträde. Därför är vi glada över att förmedla logi på lantgårdar där ditt husdjur har en lika självklar plats som resten av familjen.

 läs mer



Cykla är klimatsmart
Gör en cykeltur och utforska omgivningarna helst med matkorg. Hitta favoritplatsen och njut av att vara en del i ett hållbart resande.

 läs mer



Ett nytt sätt att resa
Småskaligt, individuellt och mitt I naturen: Bo på Lantgård är en bra och nära alternativ för alla som just nu föredrar ”Svemester” istället för utlandsresor. En mångfald av individuella boenden och aktiviteter väntar på alla som vill uppleva vår svenska landsbygd.

 läs mer



Trädgård som upplevelserum
I en trädgård är det enkelt att koppla av! Du kan bara luta dig tillbaka i bersån eller hängmattan och titta på himlen, eller uppleva sinnligheten i en annorlunda trädgårdsform. Det går också bra att ta burkar och hinkar för att plocka av livets frukter och bär.

 läs mer




Upptäck landet !
Ta med familjen och upptäck vår svenska landsbygd. Välj övernattningsalternativ efter tycke och smak. På flera gårdar kan du få hjälpa till i verksamheten. Eller varför inte prova att göra spännande utflykter i närområdet på egen hand. Många av gårdarna är öppna året om och tar emot såväl privat som företagsgäster för såväl möten som fest.
  Läs mer om oss
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Kontakta oss
 Bo på Lantgård medlemsservice Laxne Vretstugans Gård 1  647 92 Mariefred
Tel: 072-50 40 30 6
 vardagar 15 - 17
E-post: info@bopalantgard.se

 



Nyhetsbrev
   Skicka













  
  Jag godkänner att Bo på lantgård sparar information om mig.Läs mer här


 Något gick fel, vänligen försök igen senare. Tack, du är nu registrerad för vårt nyhetsbrev. Angiven e-postadress är felaktig, vänligen försök igen.
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   Cookies är små filer som lagras i din webbläsare. Vi använder cookies och liknande tekniker för att säkerställa att vår webbplats fungerar korrekt. Du ger ditt samtycke när du fortsätter att använda vår webbplats.
     


Personuppgiftspolicy
 
Riksföreningen Bo på Lantgård i Sverige, 802018-3292, skulle vilja att du lämnar vissa uppgifter om dig själv och din verksamhet till vår verksamhet. Dina personuppgifter behandlas och sparas av oss för att vi ska kunna fullgöra vårt åtagande, ta kontakt eller ge den information som efterfrågas. De personuppgifter som kan komma att behandlas är främst sådan som du direkt eller indirekt lämnar till oss när du tar en kontakt med oss.
De uppgifter vi kan samla in och behandla är uppgifter som namn, organisationsnummer, personnummer, telefonnummer, e-post och adressuppgifter. Du avgör själv om du vill lämna några uppgifter till oss. Uppgifterna kommer endast att behandlas av oss, och i de fall vi är beroende av annan part för att genomföra leverans kommer de att kunna behandla dessa. Vi avser att behandla uppgifterna så länge du är kund eller önskar att ta del av vår information eller erbjudanden.
Du har enligt 26 § personuppgiftslagen (1998:204) rätt att gratis, en gång per kalenderår, efter skriftligt undertecknad ansökan ställd till oss, få besked om vilka personuppgifter om dig som vi behandlar och hur vi behandlar dessa. Du har också rätt att enligt 28 § personuppgiftslagen begära rättelse i fråga om personuppgifter som vi behandlar om dig. Du har också alltid rätt att skriftligen återkalla lämnade samtycken.
Anser du att dina personuppgifter har behandlats felaktig har du möjlighet att lämna klagomål till tillsynsmyndigheten (Datainspektionen).
Stäng







         